

# AFN-Holding ApS

Vestergade 6, 3, 7600 Struer

CVR-nr. 19 23 76 48

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2020.

---

Freddy Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	AFN-Holding ApS Vestergade 6, 3 7600 Struer
	Telefon: 97854000
	CVR-nr.: 19 23 76 48
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Freddy Nielsen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	FN-ARKITEKTER A/S, Struer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed FN-ARKITEKTER A/S, Struer, hvis aktivitet består i arkitektarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2019/20 udgjort et overskud på 869 t.kr. mod et underskud sidste år på 367 t.kr.

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 1.412 t.kr. mod et underskud sidste år på 30 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 16.539 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 86,3 % af de samlede aktiver på 19.172 t.kr., hvilket er et fald på 0,9 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>45.000</b>	<b>18.750</b>
Administrationsomkostninger	-86.428	-52.581
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-41.428</b>	<b>-33.831</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	868.541	-366.840
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	17.500	17.500
Andre finansielle indtægter	832.008	464.850
2 Finansielle omkostninger	-110.354	-77.950
Finansiering netto	1.607.695	37.560
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.566.267</b>	<b>3.729</b>
Skat af årets resultat	-154.083	-33.311
<b>Årets resultat</b>	<b>1.412.184</b>	<b>-29.582</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	750.423	-248.722
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	551.161	111.140
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.412.184</b>	<b>-29.582</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.000	165.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>132.000</u>	<u>165.000</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.858.707	1.990.166
Andre tilgodehavender	321.233	350.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.179.940</u>	<u>2.340.166</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.311.940</u></b>	<b><u>2.505.166</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	128.955
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	535.319	0
Tilgodehavender i alt	<u>535.319</u>	<u>128.955</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.820.416	14.717.032
Værdipapirer i alt	<u>14.820.416</u>	<u>14.717.032</u>
Likvide beholdninger	504.324	129.339
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.860.059</u></b>	<b><u>14.975.326</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.171.999</u></b>	<b><u>17.480.492</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	750.423	0
7	Overført resultat	15.478.234	14.927.073
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.539.257</u></b>	<b><u>15.235.073</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>6.765</u>	<u>6.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.765</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.300	13.500
	Gæld til tilknyttet virksomhed	2.022.617	2.008.754
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	156.074	77.234
	Selskabsskat	396.764	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	23.860	90.443
	Anden gæld	<u>12.362</u>	<u>49.488</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.625.977</u>	<u>2.239.419</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.625.977</u></b>	<b><u>2.239.419</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.171.999</u></b>	<b><u>17.480.492</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**9 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	80.068	76.650
Andre finansielle omkostninger	<u>30.286</u>	<u>1.300</u>
	<b><u>110.354</u></b>	<b><u>77.950</u></b>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	180.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>180.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>180.000</u></b>	<b><u>180.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-15.000	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-33.000</u>	<u>-15.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-48.000</u></b>	<b><u>-15.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>132.000</u></b>	<b><u>165.000</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	2.108.284	2.108.284
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>2.108.284</b>	<b>2.108.284</b>
Nedskrivninger 1. juli	-118.118	248.722
Årets resultat efter skat	875.190	-366.840
Korrektion til sidste år	-6.649	0
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>750.423</b>	<b>-118.118</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>2.858.707</b>	<b>1.990.166</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
FN-ARKITEKTER A/S	Struer	100 %
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	0	248.722
Henlagt i henhold til resultatdisponering	750.423	-248.722
	<b>750.423</b>	<b>0</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	14.927.073	14.815.933
Årets overførte resultat	551.161	111.140
	<b>15.478.234</b>	<b>14.927.073</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	108.000	105.800
Udbetalt udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
